
Министерство образования Красноярского края

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СФЕРЫ УСЛУГ

И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

(Красноярский колледж сферы услуги предпринимательства)

П Р И К А З

« 0$ » 2020г. №
г. Красноярск

Об установлении стоимости 
обучения на 2020-2021 учебный год

На основании Закона Красноярского края от 26 июня 2014г. №6-2519 
«Об образовании в Красноярском крае», Устава Красноярского колледжа сферы услуг 
и предпринимательства от 17.05.2016г. в соответствии с приказом министерства образования 
и науки Красноярского края от 27 января 2011 г. N 9-04/1 "Об утверждении Порядка 
определения платы для граждан и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), 
относящихся к основным видам деятельности краевых государственных бюджетных 
учреждений или краевых государственных автономных учреждений, в отношении которых 
функции и полномочия учредителя осуществляет министерство образования Красноярского 
края, оказываемых ими сверх установленного государственного задания,
а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного 
государственного задания"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить следующую стоимость обучения в Колледже на 2020-2021 учебный 
год в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Батурин



Стоимость обучения для студентов 1 курса по основным профессиональным 
образовательным программам среднего профессионального образования

на 2020-2021 учебный год.

№
п/п

Код
специальн

ости
Наименование услуги (работы) База

Форма обучения
Очная,

руб.
Заочная,

руб.

1 29.02.04 Конструирование, моделирование и 
технология швейных изделий 11 кл. - 22 400,00

2 39.02.01 Социальная работа 11 кл. 43 800,00 28 400,00

3 42.02.01 Реклама 11 кл. - 34 800,00

4 42.02.01 Реклама 9 кл. 58 400,00 -

5 43.01.02 Парикмахер 11 кл. 52 000,00 -

6 43.01.02 Парикмахер 9 кл. 38 800,00 -

7 43.02.02 Парикмахерское искусство 11 кл. - 29 390,00

8 43.02.10 Туризм 11 кл. 48 000,00 28 400,00

9 43.02.10 Туризм 9 кл. 62 400,00 -

10 43.02.11 Гостиничный сервис 11 кл. - 28 600,00

11 43.02.11 Г остиничный сервис 9 кл. 60 800,00 -

12 43.02.13 Технология парикмахерского 
искусства 9 кл. 35 860,00 -

13 43.02.14 Г остиничное дело 11 кл. 46 000,00 -

14 54.01.20 Графический дизайнер 11 кл. 68 600,00

15 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 9 кл. 68 600,00


